

Capturas de Especies

CANDAS

Desde: 1-May-2011

Hasta: 31-May-2011

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	74,80	1.987,40	26,57	9,30
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	18,20	182,00	10,00	0,85
SCR CENTOLLO	149,50	2.337,80	15,64	10,93
SLO LANGOSTA	8,90	515,50	57,92	2,41
LIO NECORA/ANDARICA	149,30	1.722,41	11,54	8,06
PCB PERCEBE	112,60	2.024,00	17,98	9,47
SCY SANTIAGUÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO	0,60	45,00	75,00	0,21
SUBTOTAL CRUSTACEOS	513,90	8.814,11		
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	36,20	108,60	3,00	0,51
OCC PULPO	80,40	465,30	5,79	2,18
SUBTOTAL MOLUSCOS	116,60	573,90		
ANE ANCHOA/BOCARTE	1.539,50	4.718,00	3,06	22,07
ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO	31,40	121,20	3,86	0,57
PAC BRECA/PICA	1,00	43,20	43,20	0,20
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	15,00	115,80	7,72	0,54
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	26,70	406,70	15,23	1,90
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	3,70	18,50	5,00	0,09
SBG DORADA	5,00	85,50	17,10	0,40
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	2,10	31,50	15,00	0,15
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	58,90	1.228,80	20,86	5,75
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	7,30	123,90	16,97	0,58
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	1,30	19,50	15,00	0,09
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	540,00	485,20	0,90	2,27
PLZ PLATIJA	3,30	40,80	12,36	0,19
MNZ RAPES/PIXINES	193,70	1.591,70	8,22	7,44
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	2,10	10,50	5,00	0,05
TUR RODABALLO/CLAVUDO	59,60	1.479,90	24,83	6,92
MUR SALMONETE DE ROCA	7,90	112,20	14,20	0,52
JOD SAN MARTIN	5,10	77,40	15,18	0,36
PIL SARDINA/PARROCHA	181,00	397,50	2,20	1,86
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	5,00	75,00	15,00	0,35
MZZ VARIOS	13,50	810,00	60,00	3,79
SUBTOTAL PECES	2.703,10	11.992,80		
TOTALES ...	3.333,60	21.380,81		